Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.04.2017 г.
	№ 20
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 06.08.2014 № 38

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 06.08.2014 № 38 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения и урегулированию конфликта интересов Ануфриенко Алексея Михайловича.
1.2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения:
 Степанцову Ирину Михайловну, исполняющего обязанности главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, в качестве председателя комиссии;
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                  И. М. Степанцова
Верно: ведущий специалист                                                    С.В. Олейников

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0

3

.0

4

.2017

г.

№

2

0

с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 06.08.2014 № 38

В связи с кадровыми изменениями

1.

Внести в распоряжение

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

06.08.2014

№

38 «

О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов

» следующ

ие

изменени

я

:

1.1 Исключить из

состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского

поселения и урегулированию конфликта интересов

Ануфриенко Алексея

Михайловича

.

1.2. В

ключить в состав

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского

поселения

:

Степанцову Ирину Михайловну

,

исполняющего обязанности

глав

ы

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения, в качестве

председателя

комисс

ии

;

2.

Разместить настоящее

распоряжение

на официальном  Интернет

-

сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения.

3.

Настоящее

распоряжение

вступает в силу со дня его официального

опубликования (об

народования) в установленном порядке.

4.

К

онтроль за

вы

полнением настоящего

распоряжения

оставляю за

собой.

И.о.г

лав

ы

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И

. М.

Степанцова

Верно:

ведущий специалист

С.В. Олейников